Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

EDITAL Nº 018/2020

DIVULGAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul - Campus Alvorada, no uso de suas atribuições, conferidas pela

portaria nº 148/2018 do Campus Alvorada, promove a DIVULGAÇÃO FINAL E

CONSEQUENTE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA ESCOLHA DOS

REPRESENTANTES NO CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS

ALVORADA, nas categorias docentes, técnicos administrativos e discentes.

1. CANDIDATOS INSCRITOS E HOMOLOGADOS

 1.1 Representantes Docentes

  VINÍCIUS LIMA LOUSADA

 1.2 Representantes Técnicos Administrativos

  MARLISE PAZ DOS SANTOS

 1.3 Representantes Discentes

  NATÃ GONÇALVES DOS SANTOS

Alvorada, 18 de janeiro de 2021